
  

  

 
 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

 

 
 

Příloha č. 11 smlouvy o poskytování služeb ostrahy 
 

Oprávnění ke školení Vstupního školení 

Vstupní školení jako celek může školit pouze pověřený školitel. Udržování jeho 
jednotlivých částí v souladu s pravidly uvedenými v článcích 6 a 7 Přílohy 2 – Vstupní 
školení Předpisu Zam1 je oprávněn školit buď přímo vedoucí zaměstnanec Dodavatele, 
nebo pověřený školitel. Jejich oprávnění k jednotlivým částem VŠ je stanoveno v níže 
uvedené tabulce: 

 

Druh školení 

Vedoucí 

zaměstnanec 

Dodavatele 

Pověřený školitel 

Vstupní školení – dle Předpisu Zam1 ne ano 

Vstupní školení – další vstupní proškolení:  
(i) zaměstnance, a to se zaměřením na seznámení 
s pracovištěm a konkrétně vykonávanou pracovní 
činností dle článku 8., Přílohy 2 – Vstupní školení, 
Předpisu Zam1 
(ii) zaměstnance, pokud dojde k zásadní změně 
charakteru vykonávané pracovní činnosti dle 
článku 9., Přílohy 2 – Vstupní školení, Předpisu 
Zam1 

ano ano 

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci (BOZP) – 
pravidelné proškolení a ověření znalostí týkající se 
seznámení a proškolení z právních a ostatních 
předpisů k zajištění BOZP – školení je prováděno 
1x za kalendářní rok 

ano ano 

Předpis o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci 
(předpis SŽDC Bp1) - proškolení a ověření 
znalostí z tohoto předpisu SŽDC Bp1 – školení je 
prováděno 1x za 3 roky 

ne ano 

Požární ochrana – pravidelné proškolení – školení 
je prováděno 1x za 2 roky u zaměstnanců a 1x za 
3 roky u vedoucích zaměstnanců 

ne ano 

Zdravotní školení – pravidelné proškolení – 
školení je prováděno 1x za 5 roků pouze u 
vybraných pracovních činností 

ne ano 



  

 

2/2    
 

Přeprava nebezpečných věcí – pravidelné 
proškolení – 1x za 2 roky pouze u vybraných 
pracovních činností 

ne ano 

Školení z elektrotechniky dle vyhlášky č. 
100/1995 Sb. – poučené osoby – školení je 
prováděno 1x za 3 roky nebo 1x za 5 roků dle 
rozsahu vykonávané činnosti 

ne ano 

 
 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 483218

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 227eecbb-bd7e-4783-8411-1efcc8cc4189

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eliška JIRKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.11.2019 13:54:01


		2019-11-12T12:54:03+0000




